
 

 

UCHWAŁA NR V/24/2015 

RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Złotowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.2013.595 

ze zm.) oraz § 83 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j.Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2001 r., nr 116, poz. 2229) Rada 

Powiatu Złotowskiego zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Statucie Powiatu Złotowskiego, którego tekst jednolity stanowi załącznik do uchwały nr 

XXXIII/144/2001 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 29 sierpnia 2001 roku w sprawie zmiany Statutu Powiatu 

Złotowskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1/ gminę miasto Złotów,”; 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2/ gminę Okonek,”; 

2) w § 9: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3/ powoływanie i odwoływanie, na wniosek Starosty, Skarbnika Powiatu, 

będącego głównym księgowym budżetu Powiatu,”; 

b) skreśla się pkt 4; 

c) pkt 9 litera „a” otrzymuje brzmienie: “a/ zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile 

ustawy szczególne nie stanowią inaczej; uchwała Rady Powiatu jest wymagana również w przypadku, 

gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość; do czasu określenia zasad Zarząd może dokonywać tych 

czynności wyłącznie za zgodą Rady Powiatu,”; 

d) po pkt 15, wprowadza się pkt 15a oraz pkt 15b w brzmieniu: „15a/ dokonywanie oceny bezpieczeństwa 

przeciwpożarowego i zabezpieczenia przeciwpowodziowego Powiatu,”, „15b/ przyjmowanie programów 

rozwoju w trybie określonym w przepisach o zasadach prowadzenia polityki rozwoju,”; 

3) w § 12: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Na wniosek co najmniej 1/4 ustawowego składu Rady lub Zarządu 

Przewodniczący jest obowiązany zwołać sesję na dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia złożenia 

wniosku. Do wniosku o zwołanie sesji powinny być dołączone: porządek obrad i projekty uchwał.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 marca 2015 r.

Poz. 1704



b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Pierwszą sesję nowo wybranej Rady zwołuje komisarz wyborczy na 

dzień przypadający w ciągu 7 dni po ogłoszeniu zbiorczych wyników wyborów do rad powiatów na 

obszarze całego kraju lub w przypadku wyborów przedterminowych osoba, którą Prezes Rady Ministrów 

wyznaczył do pełnienia funkcji organów jednostki samorządu terytorialnego - w ciągu 7 dni po 

ogłoszeniu zbiorczych wyników wyborów do rad powiatów.”; 

4) w § 14: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. O sesji zawiadamia się wszystkich radnych, w formie elektronicznej lub 

pisemnej, co najmniej 7 dni przed terminem rozpoczęcia obrad. Zawiadomienie powinno zawierać:  

1/ miejsce, dzień i godzinę rozpoczęcia sesji, 2/ porządek obrad.”; 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Materiały na sesję, w szczególności projekty uchwał, doręcza się 

w formie elektronicznej lub pisemnej wraz z zawiadomieniem o sesji.”; 

5) w § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Zawiadomienie o terminie, miejscu i przedmiocie sesji Rady 

Powiatu powinno zostać podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie ogłoszenia w biuletynie 

informacji publicznej Starostwa Powiatowego oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Starostwa.”; 

6) w § 18: 

a) ust. 8 otrzymuje brzmienie: „8. Porządek obrad sesji powinien obejmować w szczególności: 1/ przyjęcie 

protokołu z poprzedniej sesji, 2/ sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym, 3/ 

rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał, 4/ interpelacje i zapytania radnych, 5/ wnioski 

i oświadczenia”.; 

b) dodaje się ust. 9 w brzmieniu: „9. W przypadku sesji, o której mowa w § 12 ust. 2 porządek obrad 

obejmuje w szczególności: 1/ rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał, 2/ interpelacje 

i zapytania radnych, 3/ wnioski i oświadczenia.”; 

7) w § 29 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Starosta przesyła przepisy porządkowe do wiadomości organom 

wykonawczym gmin położonych na obszarze Powiatu i starostom sąsiednich Powiatów następnego dnia po 

ich ustanowieniu.”; 

8) § 30 otrzymuje brzmienie: „§ 30. Starosta prowadzi w postaci elektronicznej zbiór aktów prawa 

miejscowego ustanowionych przez Powiat.”; 

9) w § 34: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Z przebiegu sesji Rady Powiatu sporządza się protokół w terminie 14 dni 

od dnia jej odbycia.”; 

b) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1/ określenie numeru, daty i miejsca odbywania sesji, godziny jej 

rozpoczęcia i zakończenia oraz imiona i nazwiska prowadzącego sesję i osoby sporządzającej protokół,”; 

c) w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5/ przebieg obrad, a w szczególności: tok dyskusji, teksty 

zgłoszonych i uchwalonych wniosków, odnotowanie zgłoszenia pisemnych wystąpień,”; 

d) w ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7/ podpisy prowadzącego sesję i osoby sporządzającej protokół,”; 

e) ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Protokół z poprzedniej sesji Rady Powiatu jest przyjmowany na 

następnej sesji. Poprawki i uzupełnienia do protokółu powinny być wnoszone przez radnych nie później 

niż dzień przed rozpoczęciem sesji Rady, na której następuje przyjęcie protokołu.”; 

10) § 35 otrzymuje brzmienie: „§ 35. Obsługę Rady powiatu i jej Komisji prowadzą wyznaczeni pracownicy 

Starostwa.”; 

11) w § 42: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Komisja Rewizyjna, na podstawie protokołu kontroli, przedstawia Radzie 

Powiatu, bez zbędnej zwłoki, sprawozdanie z kontroli.”; 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Rada Powiatu, z własnej inicjatywy lub na wniosek Komisji Rewizyjnej 

wydaje, w formie uchwały, wnioski pokontrolne lub decyduje o zawiadomieniu innych podmiotów.”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1704



c) ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Zarząd Powiatu, któremu wydano wnioski pokontrolne, w wyznaczonym 

terminie, zawiadamia Radę Powiatu o sposobie realizacji wniosków.”; 

d) ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Komisja Rewizyjna przedstawia Radzie sprawozdanie z realizacji 

rocznego planu kontroli.”; 

e) ust. 6 otrzymuje brzmienie: „6. Sprawozdania z wyników kontroli zleconych przez Radę przedstawia się 

niezwłocznie po zakończeniu kontroli.”; 

12) w § 55 w ust. 2, po pkt 2, dodaje się pkt 2a w brzmieniu: „2a/ opracowywanie programów rozwoju 

w trybie określonym w przepisach o zasadach prowadzenia polityki rozwoju,”; 

13) w § 58: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. W razie potrzeby Starosta może zmienić termin zwołanego posiedzenia 

Zarządu, a także rozszerzyć porządek obrad.”; 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Starosta jest obowiązany zwołać posiedzenie Zarządu na pisemny 

wniosek co najmniej dwóch członków Zarządu, na dzień przypadający w ciągu 3 dni od złożenia 

wniosku.”; 

14) w § 60 ust. 5 otrzymuje brzmienie: ”5. Do podejmowania uchwał przez Zarząd stosuje się odpowiednio 

§ 10 ust. 1.”; 

15) w § 62: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Z posiedzenia Zarządu sporządza się protokół w terminie 5 dni od dnia 

jego odbycia.”; 

b) ust 3 otrzymuje brzmienie: „3. Protokół z posiedzenia Zarządu powinien odzwierciedlać przebieg 

posiedzenia, a zwłaszcza tok dyskusji nad rozstrzygnięciami podejmowanymi przez Zarząd oraz wynik 

głosowania.”; 

16) w § 67 w ust. 2: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4/ szkoły ponadgimnazjalne i placówki oświatowe,”; 

b) pkt 8 otrzymuje brzmienie: „8/ powiatowy zespół do spraw orzekania o niepełnosprawności,”; 

17) w § 68 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Powiatową administrację zespoloną stanowią: 1/ starostwo 

powiatowe; 2/ powiatowy urząd pracy, będący jednostką organizacyjną powiatu; 3/ jednostki organizacyjne 

stanowiące aparat pomocniczy kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży.”; 

18) w § 69 skreśla się ust. 3; 

19) w § 70: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Podstawą gospodarki finansowej Powiatu w danym roku budżetowym 

jest uchwała budżetowa.”; 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Budżet Powiatu jest planem finansowym obejmującym dochody 

i wydatki oraz przychody i rozchody Powiatu.”; 

20) § 71 otrzymuje brzmienie: „§71.1.Opracowanie i przedstawienie do uchwalenia projektu budżetu Powiatu, 

a także inicjatywa w sprawie zmian tego budżetu, należą do wyłącznej kompetencji Zarządu Powiatu. 2. 

Zarząd Powiatu przygotowuje i przedstawia Radzie Powiatu, nie później niż do dnia 15 listopada roku 

poprzedzającego rok budżetowy, projekt uchwały budżetowej, uwzględniając zasady prawa budżetowego 

oraz ustalenia Rady Powiatu. 3. Bez zgody Zarządu Powiatu, Rada Powiatu nie może wprowadzić 

w projekcie uchwały budżetowej Powiatu zmian powodujących zmniejszenie dochodów lub zwiększenie 

wydatków i jednocześnie zwiększenie deficytu budżetu.” 

21) w § 73: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Do czasu podjęcia uchwały budżetowej, jednak nie później niż do dnia 

31 stycznia roku budżetowego, podstawą gospodarki finansowej jest projekt uchwały budżetowej 

przedłożony Radzie Powiatu.”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1704



b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. W przypadku niepodjęcia uchwały budżetowej w terminie, o którym 

mowa w ust. 2, Regionalna Izba Obrachunkowa, w terminie do końca lutego roku budżetowego, ustala 

budżet Powiatu w zakresie zadań własnych oraz zadań zleconych. Do dnia ustalenia budżetu przez 

Regionalną Izbę Obrachunkową podstawą gospodarki finansowej jest projekt uchwały, o której mowa 

w ust. 2.”; 

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. W przypadku gdy Rada Ministrów uchwali projekt ustawy 

o prowizorium budżetowym, Rada Powiatu może uchwalić prowizorium budżetowe Powiatu na okres 

objęty prowizorium budżetowym państwa.”; 

22) w § 80: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Obywatelom udostępnia się w szczególności: a) uchwały Rady Powiatu, 

b) postanowienia proceduralne, oświadczenia i rezolucje Rady Powiatu, c) protokoły z sesji Rady, d) 

uchwały i protokoły z posiedzeń Komisji Rady, e) uchwały Zarządu Powiatu, f) protokoły z posiedzeń 

Zarządu, g) interpelacje, wnioski i zapytania radnych.”; 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Dokumenty z zakresu działania Rady, jej Komisji oraz Zarządu 

udostępnia się w Wydziale Organizacyjnym Starostwa w dniach i godzinach pracy urzędu.”; 

23) w § 82 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „1. w przypadkach przewidzianych w ustawach,”. 

2. W Regulaminie Rady Powiatu Złotowskiego, stanowiącym Załącznik nr 2 do Statutu Powiatu 

Złotowskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w§ 5 skreśla się ust. 2; 

2) w § 6: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Do obowiązków Wiceprzewodniczących należy wykonywanie zadań – 

zastrzeżonych przez ustawę lub Statut dla Przewodniczącego – w razie wakatu na stanowisku 

Przewodniczącego lub jego nieobecności, a także w przypadku konieczności podjęcia przez Radę 

niezwłocznych działań pod nieobecność Przewodniczącego lub wynikającego z innych przyczyn braku 

możliwości działania Przewodniczącego.”; 

b) skreśla się ust.2 i 3; 

3) § 10 otrzymuje brzmienie: „§ 10. Na wniosek co najmniej 1/4 ustawowego składu Rady lub Zarządu, 

Przewodniczący jest obowiązany zwołać sesję na dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia złożenia 

wniosku.”; 

4) w § 11: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. O terminie i miejscu sesji zawiadamia się wszystkich radnych, pocztą 

elektroniczną lub pisemnie, co najmniej na 7 dni przed terminem rozpoczęcia obrad. Termin ten 

nie obowiązuje w przypadku, o którym mowa w §10, a radnych zawiadamia się o sesji bez zbędnej 

zwłoki.”; 

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie: „7. Zawiadomienie o terminie, miejscu i przedmiocie obrad sesji Rady 

Powiatu powinno zostać podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie ogłoszenia na stronie 

internetowej Starostwa Powiatowego oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa.”; 

5) w § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Utrwalanie przez publiczność przebiegu obrad przy pomocy 

urządzeń audiowizualnych może się odbywać w sposób uzgodniony z Przewodniczącym Rady.”; 

6) w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. O przerwaniu sesji w trybie określonym w ust. 1, Rada może 

postanowić w szczególności ze względu na niemożliwość wyczerpania porządku obrad lub konieczność 

jego rozszerzenia, potrzebę uzyskania dodatkowych materiałów lub inne nieprzewidziane przeszkody, 

uniemożliwiające Radzie obradowanie lub podjęcie uchwał.”; 

7) w § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. W razie nieobecności Przewodniczącego, czynności określane 

w ust. 1, wykonuje Wiceprzewodniczący Rady, wskazany przez Przewodniczącego.”; 

8) w § 19 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Z wnioskiem o uzupełnienie lub zmianę porządku obrad może 

wystąpić radny, Komisja Rady, Klub radnych albo Zarząd Powiatu.”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1704



9) § 20 otrzymuje brzmienie: „§ 20. Porządek obrad sesji obejmuje w szczególności: 1/ przyjęcie protokołu 

z poprzedniej sesji, 2/ sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym, 3/ rozpatrzenie 

projektów uchwał oraz podjęcie uchwał, 4/ interpelacje i zapytania radnych, 5/ wnioski i oświadczenia.”; 

10) w § 25 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Przewodniczący Rady może udzielić głosu osobie nie będącej 

radnym, po uprzednim podaniu przedmiotu sprawy, w której zamierza zabrać głos.”; 

11) § 34 otrzymuje brzmienie: „§34.1.Pracownik Starostwa, wyznaczony przez Starostę, w uzgodnieniu 

z Przewodniczącym Rady, sporządza z każdej sesji Rady protokół w ciągu 14 dni od dnia jej odbycia.”; 2. 

Zapis przebiegu sesji utrwala się na nośniku elektronicznym i przechowuje do chwili przyjęcia protokółu 

z sesji, której on dotyczy.”; 

12) w § 35 w ust. 2: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1/ numer, datę i miejsce odbywania sesji, godziny jej rozpoczęcia 

i zakończenia, imię i nazwisko prowadzącego sesję i protokolanta oraz wskazywać numery uchwał,”; 

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6/ przebieg obrad, a w szczególności tok dyskusji, teksty zgłoszonych, jak 

również uchwalonych wniosków, a ponadto odnotowanie faktów zgłoszenia pisemnych wystąpień,”; 

c) pkt 9 otrzymuje brzmienie: „9/ podpisy prowadzącego sesję i osoby sporządzającej protokół.”; 

13) w § 36: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Nie później niż dzień przed rozpoczęciem sesji, radni mogą zgłaszać 

poprawki lub uzupełnienia do protokołu z poprzedniej sesji, przy czym o ich uwzględnieniu rozstrzyga 

Przewodniczący Rady, po wysłuchaniu protokolanta i przesłuchaniu nagrania z przebiegu sesji.”; 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie „3. Rada może przyjąć protokół z poprzedniej sesji po rozpatrzeniu 

sprzeciwu, o jakim mowa w ust. 2.”; 

14) w § 44 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Właściwa komórka organizacyjna Starostwa Powiatowego 

ewidencjonuje oryginały uchwał w rejestrze uchwał i przechowuje wraz z protokołami z sesji Rady.”; 

15) w § 51 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „7. Przewodniczący Rady może odroczyć głosowanie, o jakim mowa 

w ust. 6, na czas potrzebny do stwierdzenia, czy wskutek przyjętych poprawek nie zachodzi sprzeczność 

pomiędzy poszczególnymi postanowieniami projektu uchwały, bądź innymi aktami prawnymi.”; 

16) w § 58 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Przewodniczący Komisji stałych co najmniej raz do roku składają 

Radzie sprawozdania z działalności Komisji.”; 

17) skreśla się § 62; 

18) § 64 otrzymuje brzmienie: „§ 64. Podstawą do udzielenia radnemu przez pracodawcę czasowego 

zwolnienia od pracy zawodowej w trybie art. 22 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym jest skan lub 

pisemne zawiadomienie, zaproszenie, upoważnienie do wykonania danych prac, zawierające określenie 

terminu i charakteru zajęć podpisane przez Przewodniczącego Rady Powiatu, Starostę lub 

Przewodniczącego Komisji.”; 

19) § 66 otrzymuje brzmienie: „§66.1.Zarząd, w terminie do dnia 31 marca roku następującego po roku 

budżetowym, przedstawia Radzie: 1/ sprawozdanie roczne z wykonania budżetu, w szczegółowości 

nie mniejszej niż w uchwale budżetowej, 2/ sprawozdania roczne z wykonania planu finansowego 

jednostek, dla których organem założycielskim jest Powiat, w szczegółowości nie mniejszej niż w planie 

finansowym, 3/ informację o stanie mienia Powiatu. 1a. Sprawozdanie finansowe Zarząd przekazuje 

Radzie, w terminie do dnia 31 maja roku następującego po roku budżetowym. 2. Komisja Rewizyjna 

rozpatruje sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania budżetu wraz z opinią regionalnej izby 

obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informację o stanie mienia powiatu oraz przedstawia Radzie, 

w terminie do dnia 15 czerwca roku następującego po roku budżetowym, wniosek w sprawie absolutorium 

dla Zarządu. 3. Nie później niż dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym, Rada podejmuje 

uchwałę w sprawie absolutorium dla Zarządu, po zapoznaniu się z: 1/ sprawozdaniem z wykonania budżetu 

powiatu, 2/ sprawozdaniem finansowym, 3/ opinią regionalnej izby obrachunkowej, o której mowa w ust. 2, 

4/ informacją o stanie mienia powiatu, 5/ stanowiskiem Komisji Rewizyjnej.”; 

20) § 67 otrzymuje brzmienie: „§ 67. Wniosek, o którym mowa w § 66 ust. 2, podlega zaopiniowaniu przez 

Regionalną Izbę Obrachunkową.”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1704



21) po Rozdziele XI wprowadza się jako rozdział XI
1 

zapis w brzmieniu: „Rozdział XI
1 
Skargi § 69

1
.1. Skargi 

kierowane do Rady Powiatu przyjmowane są przez Przewodniczącego Rady, rejestrowane w rejestrze skarg 

i wniosków Starostwa, a następnie, po uzyskaniu stosownych opinii, wyjaśnień oraz dokumentacji, 

przekazywane są do Komisji Rewizyjnej, celem przeprowadzenia stosownych czynności i przygotowania 

stanowiska. 2. Komisja Rewizyjna przedstawia na piśmie stanowisko w sprawie skargi Przewodniczącemu 

Rady. 3. Rada, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, podejmuje uchwałę w sprawie 

rozpatrzenia skargi, którą Przewodniczący Rady przekazuje skarżącemu.”. 

3. W Regulaminie Zarządu Powiatu Złotowskiego, stanowiącym Załącznik nr 3 do Statutu Powiatu 

Złotowskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 3 otrzymuję brzmienie: „3/ członkowie – w liczbie 3 osób.”; 

2) w § 7 skreśla się ust. 3; 

3) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Starosta jest zobowiązany zwołać posiedzenie Zarządu, na wniosek 

co najmniej dwóch członków Zarządu, na dzień przypadający w ciągu 3 dni od złożenia wniosku.”; 

4) § 19 otrzymuje brzmienie „§ 19. Z posiedzeń Zarządu sporządzane są protokołu w ciągu 5 dni od dnia ich 

odbycia.”; 

5) w § 21 ust 1 otrzymuje brzmienie: „1. Protokół z posiedzenia Zarządu powinien odzwierciedlać przebieg 

posiedzenia, a zwłaszcza tok dyskusji nad rozstrzygnięciami podejmowanymi przez Zarząd oraz wynik 

głosowania.”; 

6) w § 24 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Rozstrzygnięcia Zarządu zapadają zwykłą większością głosów, 

w obecności co najmniej 3/5 składu osobowego Zarządu, w głosowaniu jawnym.”. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity Statutu Powiatu wraz z Regulaminem Rady i Regulaminem Zarządu, 

stanowiący załącznik do uchwały, z uwzględnieniem zmian wynikających z niniejszej uchwały oraz: 

1) uchwały nr XLII/188/2002 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 26 czerwca 2002 roku w sprawie zmiany 

Statutu Powiatu Złotowskiego, 

2) uchwały nr III/9/2002 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 11 grudnia 2002 roku w sprawie zmiany Statutu 

Powiatu Złotowskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady  

(-) Jadwiga Harbuzińska-Turek

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1704



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 1704



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 1704


		2015-03-23T12:48:56+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




